О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
апреля 2008 года № 340

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 ноября 2008 года № 1092
      В соответствии с Правительства Республики Казахстан от 20 мартапостановлением
2007 года № 225 "Об утверждении Правил исполнения республиканского и местных
бюджетов" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 постановление
года № 340 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан"
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в слова "208126000 (двести восемь миллионов сто двадцать шесть тысяч)" пункте 1
заменить словами "169318000 (сто шестьдесят девять миллионов триста восемнадцать
т ы с я ч ) " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан